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XYLO-PANTENOL KIDS aerozol do nosa 10 ml
 

Cena: 14,45 PLN

Opis słownikowy

Dawka (500mcg+50mg)/ml

Opakowanie 10 ml

Postać aer.do nosa

Producent TEVA B.V.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Xylometazolinum, Acidum panthotenicum

Opis produktu
 

WskazaniaXylo-Pantenol Kids zawiera dwie substancje czynne: ksylometazoliny chlorowodorek i deksopantenol.Ksylometazolina
obkurcza naczynia krwionośne, co prowadzi do zmniejszenia obrzęku błony śluzowej nosa.DziałanieSubstancja czynna deksopantenol
jest pochodną kwasu pantotenowego, witaminy wspomagającej gojenie się ran i działającej ochronnie na błony śluzowe.Lek Xylo-
Pantenol Kids jest stosowany w celu zmniejszenia obrzęku błony śluzowej nosa w zapaleniu błony śluzowej nosa i jako leczenie
wspomagające w gojeniu zmian na skórze i błonie śluzowej oraz w leczeniu napadowego wycieku z nosa (naczynioruchowego zapalenia
błony śluzowej nosa) i w leczeniu utrudnionego oddychania przez nos po przebytej operacji nosa. Lek Xylo-Pantenol Kids jest wskazany
do stosowania u dzieci w wieku od 2 do 6 lat.Jeśli po upływie 7 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się
do lekarza.Sposób użyciaJeśli lekarz nie zaleci inaczej, dzieci w wieku od 2 do 6 lat po jednym rozpyleniu leku Xylo-Pantenol Kids do
każdego otworu nosowego, w razie potrzeby, ale maksymalnie do trzech razy na dobę. Dawkowanie zależy od indywidualnej wrażliwości
i reakcji pacjenta na lek.Sposób podaniaLek przeznaczony jest do stosowania do nosa. Po zdjęciu wieczka ochronnego należy umieścić
końcówkę rozpylacza (aplikatora) w otworze nosowym i nacisnąć raz pompkę. Podczas rozpylania należy delikatnie oddychać przez
nos. Po każdym użyciu ostrożnie wytrzeć końcówkę dozującą czystą chusteczką i nałożyć wieczko ochronne.WażneKiedy nie stosować
leku Xylo-Pantenol Kids:jeśli pacjent ma uczulenie na ksylometazoliny chlorowodorek, deksopantenol lub na którykolwiek z pozostałych
składników leku (wymienionych w punkcie 6),jeśli u pacjenta występuje suche zapalenie błony śluzowej nosa (postać przewlekłego
zapalenia błony śluzowej nosa, który powoduje suche zapalenie błony śluzowej nosa z tworzeniem się strupów),jeśli pacjent przeszedł
ostatnio zabieg neurochirurgiczny (przezklinowe wycięcie przysadki lub inny zabieg chirurgiczny odsłaniający oponę twardą mózgu),u
dzieci w wieku poniżej 2 lat.SkładSubstancjami czynnymi leku są: ksylometazoliny chlorowodorek + deksopantenol. Jedno rozpylenie
aerozolu (0,1 mL roztworu) zawiera 0,05 mg ksylometazoliny chlorowodorku i 5,0 mg deksopantenolu. 1 mL roztworu zawiera:
ksylometazoliny chlorowodorek 0,5 mg i deksopantenol 50 mg.Pozostałe składniki leku to:Potasu diwodorofosforanDisodu
wodorofosforan siedmiowodnyWoda do wstrzykiwańJak wygląda lek Xylo-Pantenol Kids i co zawiera opakowanieJedna butelka z 10 mL
roztworu zawiera nie mniej niż 90 pojedynczych rozpyleń.Lek Xylo-Pantenol Kids to przezroczysty, prawie bezbarwny roztwór w okrągłej
plastikowej butelce o pojemności 10 mL, zawierającej 10 mL roztworu, uszczelnionej pompką rozpylającą (aplikator) z wieczkiem
ochronnym.
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